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Allgemeintoleranz
DIN ISO 2768 -mK

. gezeichnet

2D-Dateiname

3D-Dateiname

Name Datum Entwicklungs- und Konstruktions-Service
Hetfleisch

Zeichnungsname:

Zeichnungs-Nr.: Index:

Position Benennung Stk. Zeichnungsnr., Norm Index Werkstoff Rohmass Gewicht [kg]

R. Hetfleisch

Winkeladapter

Winkeladapter

.

27.12.2021
Winkeladapter

21003-000 00

114

6
0

104

79

1/4"

002 - Profil unten
(101 - Profil unten 1)
(102 - Profil unten 2)

104 - Profil seitlich 1

103 - Profil seitlich 2

Kamerabefestigungsschraube 1/4"

Gummibelag 0,5mm

Senkkopfschraube M4x16 - ISO 10642 (2x)

Senkkopfschraube M3x10 - ISO 10642 (10x)

4
0

Isometrische Ansicht
Maßstab:  1:1


